ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 35/2024

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  Indicando  a
necessidade de reparos em boca de lobo quebrada na rodovia Jorge Lacerda, em frente ao
nº 600 (Aurora Coop).

JUSTIFICATIVA:

Os  transeuntes  relatam que  há  risco  para  quem passa  pelo  local  devido  à  proteção  do
bueiro estar quebrada.

SALA DAS SESSÕES, EM 04 DE JANEIRO DE 2024

OSMAR ANIBAL TEIXEIRA JÛNIOR
VEREADOR - SD